

Investitor Obiect	Primaria Cubolta Lucrari de reparatie a unor portiuni de strazi din com. Cubolta rl Singerei
----------------------	--

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a unor portiuni de strazi din com. Cubolta rl Singerei
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.s.Cubolta 1.1. Capitolul 1.1.str.M Dosoftei				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			75,68 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,68
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 959,82 320,33
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,33
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 724,92
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,00	392,92
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	161,00	161,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,00	33,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,76
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,22
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,46

	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,79
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,41
		1.2. Capitolul 1.2.str.Victoriei				
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			75,51 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,51
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 960,31 320,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,30
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,00	393,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	161,00	161,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,00	33,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,73
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,36
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,06
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,55
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,45
		1.3. Capitolul 1.3.str.Unghiului				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			75,43 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,43
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2			6 959,93 320,31

		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,00	393,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	161,00	161,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,00	33,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,76
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,33
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,38
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	400,00	42,29
		1.4. Capitolul 1.4.str.Viilor				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			76,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	76,00
8	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			6 960,31 320,31
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,00	393,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	161,00	161,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,00	33,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,33
	295226000	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	89,83

	3552					
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,67
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,67
		1.5. Capitolul 1.5. Drum de acces spre gunoiste				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			75,69 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,69
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 960,33 320,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 724,93
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,00	393,07
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	161,00	161,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,00	33,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,82
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,38
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,03
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,49
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,48
		1.6. Capitolul 1.6.Reparatia strazilor Independentei, P.Halipa,I.Marin				
11	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,70 1,30

	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	64,84	1,30
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	400,00	0,40
12	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			1 532,01 ----- 361,81
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	262,00	301,30
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,30
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	200,00	70,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,10
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	400,00	106,00
		2. Capitolul 2.s.Marasesti				
		2.1. Capitolul 2.1. str.Sf.Dumitru				
13	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,70 ----- 1,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	64,84	1,30
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	400,00	0,40
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 946,14 ----- 361,81
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	262,00	301,30
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,07
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,32
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,14
		2.2. Capitolul 2.2. str.V.Micle				
15	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime	m2			1,70 -----

		autogrederul				1,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	64,84	1,30
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	400,00	0,40
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 946,14 ----- 361,81
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	262,00	301,30
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,07
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,32
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,14
		2.3. Capitolul 2.3.Reparatia stradelei				
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			75,20 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,20
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2			6 962,51 ----- 320,31
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,00	393,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	161,00	161,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,00	33,00
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,60

	3546					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	91,00
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	678,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,40
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	43,20

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)